— „Gon. Urzęd.“ ogłosił okólnik ministra
skarbu, zawierający następne rozporządzenie:
W celu zachęcenia do wywozu cukru krajowego
za granicę, minister polecił departam entowi cel
nemu wydać właściwe rozporządzenia, ażeby pod
czas teraźniejszego okresu cukrowniczego do 1
(13) sierpnia 1877 r., przy wywozie za granicę
cukru krajowego rafiuowego i mączki cukrowej
białej, zwracano wysyłającym akcyzę w stosunku
80 kop. od puda, przy wywozie zaś żółtej mącz
ki po 15 kop. od puda.

O g ł o s z e n ia .
Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.

A? 68r0. Zawiadamia, iż w dniu 5/17 listopa
da r. b. o godzinie 10 rano na nowym ^rynku
w Kaliszu, odbędzie się głośna licytacja na sprze
daż starych narzędzi ogniowych.

Kalisz dnia 18/30 listopada 1876 r.
Prezydent Przedpełski.—Radny K. Witkowski.

(710-3-2)

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.
Kt 6699. Podaje niniejszem do publicznej wia

domości, że w dniu 22 listopada (4 grudnia) r. b.